

Главный врач

Бигибаев Т.А.
2023 год



Протокол об итогах закупки способом запроса ценовых предложений №4 от 10.02.2023 г.

г. Байконур, ул. Комарова №8

1. КТП на ПХВ «Многопрофильная больница города Байконур» управления здравоохранения Кызылординской области», расположенного по адресу: г. Байконур, ул. Комарова, 8, лекарственных средств, профилактических средств, иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденного Постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 (далее - Товары) способом запроса ценовых предложений, согласно указанной ниже таблице.

Вскрытия конвертов с ценовыми предложениями состоялось в 12 часов 00 минут 17.02.2023 года.

2. Сумма выделенная для закупки по лотам: 46 776 900 (сорок шесть миллионов семьсот семьдесят шесть тысяч девятьсот) тенге;

№ лота	Наименование товара (работ, услуг) и дополнительная характеристика	Единица	Сумма за единицу товара	К-во, объем	Сумма, выделенная для государственной закупки способом тендера (по лоту №), тенге	Срок поставки
1.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур" Абсорбент Натронная известь 4,5л	Ул	65000	30	1950000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
2.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур" Бинт марлевый 7*14 не ст	Шт	280	4500	1260000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
3.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур" Бинт трикотажный №6	Ул	600	200	120000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
4.	КТП на ПХВ Бумага ЭКГ 145*30	Рул	1900	10	19000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с

	"МПБ Байконыр"						момента заявки заказчика.
5.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Бумажные полотенца Z укладка	Уп	900	6000	5400000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
6.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Вата не ст 100гр	Шт	385	1500	577500	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
7.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Викрол 5,0 /1 реж	Шт	3500	100	350000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
8.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Викрол 0 /3,5 реж	Шт	3500	100	350000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
9.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Викрол 1/4 реж	Шт	3500	100	350000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
10.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Викрол 2,0/3 реж	Шт	3500	300	1050000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
11.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Викрол 2,0/5 реж	Шт	3500	100	350000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
12.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Викрол 3,0/2 кол	Шт	3500	100	350000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
13.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Викрол 3,0/2 реж	Шт	3500	100	350000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.

14.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Викрол 4,0/1,5 кол	Шт	3500	50	175000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
15.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Викрол 4,0/1,5 реж	Шт	3500	100	350000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
16.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Воздуховод ст	Шт	800	25	20000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
17.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Гель для УЗИ 5л	Кан	6500	2	13000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
18.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Гигрометр Вит 2	Шт	16000	5	80000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
19.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Дозатор локтевой настенный	Шт	15000	21	315000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
20.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Емкость контейнер для острых инст бл	Кон	1250	5000	6250000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
21.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Жгут резиновый	Шт	550	150	82500	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
22.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Зонд кишечный	Шт	450	2	900	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
23.	КТП на ПХВ "МПБ"	Индикатор 132/20№1000	Уп	4500	50	225000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.

	Байконыр"							Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
24.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Индикаторная лента Винар 132вн	Уп	4500	20	90000		Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
25.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Индикаторная лента Винар 132нару	Уп	4500	100	450000		Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
26.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Капрон 0/3,5 колющ 75см	Шт	1200	300	360000		Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
27.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Капрон 0/3,5 реж 75см	Шт	1200	300	360000		Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
28.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Капрон 2/3кол 75см	Шт	1200	500	600000		Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
29.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Капрон 2/3реж 75см	Шт	1200	500	600000		Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
30.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Капрон 2/5 колющ 75см	Шт	1200	300	360000		Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
31.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Капрон 2/4 реж 75см	Шт	1200	300	360000		Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
32.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Капрон 2/5 колющ 75см	Шт	1200	500	600000		Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.

33.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Капрон 2/5 реж 75см	Шт	1200	100	120000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
34.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Катетер внутривенный 16	Шт	250	120	30000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
35.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Катетер внутривенный 20	Шт	250	50	12500	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
36.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Кетгут № 2	Шт	1500	10	15000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
37.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Кетгут № 5	Шт	1500	10	15000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
38.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Подушка кислородная 40л	Шт	45000	21	945000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
39.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Дыхательный контур Соахил (в комплекте с дополнительным шлангом и 2-мя влагосборниками)	Шт	9000	200	1800000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
40.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Лезвия одноразовые	Шт	300	40	12000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
41.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Маска ларенгиальная №3	Шт	1750	5	8750	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
42.	КТП на ПХВ "МПБ"	Маска ларенгиальная №4	Шт	1750	10	17500	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.

	Байконыр"						
43.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Маска ларенгиальная №5	шт	1750	5		Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
44.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Марля медицинская	м	280	3000	840000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
45.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Магистраль инфуз	шт	700	40	28000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
46.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Маска кислородная	шт	1750	200	350000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
47.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Мешок Амбу	шт	135000	35	4725000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
48.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Мочеспримник ст 1000мл	шт	650	120	78000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
49.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Набор 3х канальный 7	шт	15000	10	150000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
50.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Набор 3х канальный 8	шт	15000	5	75000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
51.	КТП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Набор 1 канальный 14	шт	12000	5	60000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.

52.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Набор 2-х каналный 14	шт	13000	5	65000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
53.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Наконечник для эсмарха	шт	250	200	50000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
54.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Носовая кислородная магистраль 2100мм	шт	1500	50	75000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
55.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Пакет 700*800 А	шт	55	36000	1980000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
56.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Пакет 700*800 Б	шт	55	33000	1815000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
57.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Скаल्पель №11	шт	300	600	180000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
58.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Скаल्पель №15	шт	300	500	150000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
59.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Скаल्पель №21	шт	300	25	7500	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
60.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Скаल्पель №22	шт	300	1050	315000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
61.	КТП на ПХВ "МПБ"	Скаल्पель №23	шт	300	20	6000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.

	Байконыр"							Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
62.	КГП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Игла спинальная №25	шт	4500	30	135000		Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
63.	КГП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Игла спинальная №26	шт	4500	30	135000		Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
64.	КГП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Игла спинальная №27	шт	4500	10	45000		Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
65.	КГП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Спринцовка 50мл	шт	1500	50	75000		Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
66.	КГП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Термоконтейнер для холодильной цепи TM-9	шт	56000	1	56000		Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
67.	КГП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Тест полоска Акку чек №50	упа	21000	15	315000		Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
68.	КГП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Тонометр механический	шт	17000	105	1785000		Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
69.	КГП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Трубка эндо с манжетой 7	шт	1100	50	55000		Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
70.	КГП на ПХВ "МПБ Байконыр"	Трубка эндо с манжетой 7,5	шт	1100	50	55000		Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.

71.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Трубка эндо с манжетой 8,0	шт	1100	50	55000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
72.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Трубка эндо с манжетой 8,5	шт	1100	50	55000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
73.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Трубка эндо с манжетой 9,0	шт	1100	50	55000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
74.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Трубка эндо с манжетой 6,5	шт	1100	50	55000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
75.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Фильтр без порта	шт	1200	210	252000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
76.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Шапка берет одн	шт	65	6500	422500	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
77.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Шприц 2гр	шт	27	40000	1080000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
78.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Шприц Жане 150мл	шт	2500	100	250000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
79.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Шприц 20гр	шт	77	11000	847000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
80.	КТП на ПХВ "МПБ"	Шприц 5гр	шт	32	40000	1280000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.

	Байконур"						
81.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Шприц 10гр	шт	40	23000	920000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
82.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Шелк 3,0 кол 75 см	шт	900	100	90000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
83.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Шелк 3,0 рез 75 см	шт	900	100	90000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
84.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Шелк 4,0 рез 75 см	шт	900	100	90000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
85.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Шелк 5,0 кол 75 см	шт	900	100	90000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
86.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Набор эпидуральный 18	шт	25000	10	250000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
87.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Экспресс-тест для определения антител к ВИЧ 1/2 в трансудате слизистой оболочки рта - это иммунохроматографический экспресс-тест для визуального обнаружения антител к вирусу иммунодефицита человека в пробах трансудата слизистой оболочки полости рта при диагностике ВИЧ-инфекции	шт	75000	5	375000	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
88.	КТП на ПХВ "МПБ Байконур"	Аэопирам (Набор реактивов для предстерилизационного контроля, 100 мл контроль качества предстер-ой очистке с фенолфтал.)	шт	6500	25	162500	Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика.
					Итого:		46 776 900 тенге

[illegible]

3. Ценовое предложение на участие в закупке представили следующие потенциальные поставщик:

№ пп	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	Время предоставления конвертов с ценовыми предложениями
1	ТОО "Маусым"	г.Кызылорда ул. Есенова 16	16 часов 00 минут 16.02.2023 г.
2	ТОО «Рауан»	г. Астана ул. Сембинова 7/207	10 часов 00 минут 17.02.2023 г.
3	ИП «Жузенова»	г. Актобе п. Заречный-2,747	10 часов 10 минут 17.02.2023 г.

4. Следующие ценовые предложения – отклонение нет.

5. Потенциальные поставщики представили ценовое предложения по поставке изделия медицинского назначения на 2023 год.

№ лота	Предложенные цены поставщиками						Цены по объявлению (в совокуп.)
	ТОО «Маусым»		ТОО «Рауан»		ИП «Кузенова Ж.А.»		
	За единицу	Общий	За единицу	Общий	За единицу	Общий	
Лот №1	64500	1935000	64850	1945500	0	0	1950000
Лот №2	275.5	1239750	270	1215000	0	0	1260000
Лот №3	580	116000	595	119000	0	0	120000
Лот №4	1885	18850	1890	18900	0	0	19000
Лот №5	885	5310000	870	5220000	0	0	5400000
Лот №6	383.5	575250	380	570000	0	0	577500
Лот №7	3485	348500	3490	349000	3450	345000	350000
Лот №8	3485	348500	3490	349000	3450	345000	350000
Лот №9	3485	348500	3490	349000	3450	345000	350000
Лот №10	3485	1045500	3490	1047000	3450	1035000	1050000
Лот №11	3485	348500	3490	349000	3450	345000	350000
Лот №12	3485	348500	3490	349000	3450	345000	350000
Лот №13	3485	348500	3490	349000	3450	345000	350000
Лот №14	3485	174250	3490	174500	3450	172500	175000
Лот №15	3485	348500	3490	349000	3450	345000	350000

Лот №16	785	19625	790,5	19762,5	0	0	20000
Лот №17	6480	12960	6490	12980	0	0	13000
Лот №18	15900	79500	15950	79750	0	0	80000
Лот №19	14995	314895	14950	313950	0	0	315000
Лот №20	1240	6200000	1235	6175000	0	0	6250000
Лот №21	540	81000	548,5	82275	0	0	82500
Лот №22	445	890	445,5	891	0	0	900
Лот №23	4470	223500	4480	224000	0	0	225000
Лот №24	0	0	0	0	0	0	0
Лот №25	0	0	0	0	0	0	0
Лот №26	1185,85	355755	1195	358500	1150	345000	360000
Лот №27	1185,85	355755	1195	358500	1150	345000	360000
Лот №28	1185,85	592925	1195	597500	1150	575000	600000
Лот №29	1185,85	592925	1195	597500	1150	575000	600000
Лот №30	1185,85	355755	1195	358500	1150	345000	360000
Лот №31	1185,85	355755	1195	358500	1150	345000	360000
Лот №32	1185,85	592925	1195	597500	1150	575000	600000
Лот №33	1185,85	118585	1195	119500	1150	115000	120000
Лот №34	245	29400	245,5	29460	0	0	30000
Лот №35	245	12250	245,5	12275	0	0	12500
Лот №36	1480	14800	1485	14850	1455	14550	15000
Лот №37	1480	14800	1485	14850	1455	14550	15000
Лот №38	44985	944685	44800	940800	0	0	945000
Лот №39	8995	1799000	8950	1790000	0	0	1800000
Лот №40	295	11800	295,5	11820	0	0	12000
Лот №41	1740	8700	1748	8740	0	0	8750
Лот №42	1740	17400	1748	17480	0	0	17500
Лот №43	1740	8700	1748	8740	0	0	8750
Лот №44	275,5	826500	280	840000	0	0	840000
Лот №45	695	27800	695,85	27834	0	0	28000
Лот №46	1745	349000	1748	349600	0	0	350000
Лот №47	134885	4720975	134500	4707500	0	0	4725000
Лот №48	645	77400	646	77520	0	0	78000
Лот №49	14950	149500	14850	148500	0	0	150000
Лот №50	14950	74750	14850	74250	0	0	75000

Лот №51	11950	59750	11850	59250	0	0	60000
Лот №52	12950	64750	12850	64250	0	0	65000
Лот №53	245	49000	248,9	49780	0	0	50000
Лот №54	1485	74250	1490	74500	0	0	75000
Лот №55	54,5	1962000	53	1908000	0	0	1980000
Лот №56	54,5	1798500	53	1749000	0	0	1815000
Лот №57	295	177000	295,8	177480	0	0	180000
Лот №58	295	147500	295,8	147900	0	0	150000
Лот №59	295	7375	295,8	7395	0	0	7500
Лот №60	295	309750	295,8	310590	0	0	315000
Лот №61	295	5900	295,8	5916	0	0	6000
Лот №62	4470	134100	4485	134550	0	0	135000
Лот №63	4470	134100	4485	134550	0	0	135000
Лот №64	4470	44700	4485	44850	0	0	45000
Лот №65	1470	73500	1490	74500	0	0	75000
Лот №66	55800	55800	55850	55850	0	0	56000
Лот №67	20850	312750	20900	313500	0	0	315000
Лот №68	16500	1732500	16450	1727250	0	0	1785000
Лот №69	1070	53500	1085	54250	0	0	55000
Лот №70	1070	53500	1085	54250	0	0	55000
Лот №71	1070	53500	1085	54250	0	0	55000
Лот №72	1070	53500	1085	54250	0	0	55000
Лот №73	1070	53500	1085	54250	0	0	55000
Лот №74	1070	53500	1085	54250	0	0	55000
Лот №75	1175	246750	1195	250950	0	0	252000
Лот №76	63,85	415025	63,9	415350	0	0	422500
Лот №77	26,1	1044000	27	1080000	0	0	1080000
Лот №78	2465	246500	2490	249000	0	0	250000
Лот №79	76,1	837100	77	847000	0	0	847000
Лот №80	31,1	1244000	32	1280000	0	0	1280000
Лот №81	39,1	899300	40	920000	0	0	920000
Лот №82	880	88000	885,5	88550	885	88500	90000
Лот №83	880	88000	885,5	88550	885	88500	90000
Лот №84	880	88000	885,5	88550	885	88500	90000
Лот №85	880	88000	885,5	88550	885	88500	90000

Лот №86	24550	245500	245000	0	0	250000
Лот №87	74950	374750	74500	372500	0	375000
Лот №88	6420	160500	6450	161250	0	162500
ВСЕГО						45 324 775 тенге

6. Согласно технической характеристики и по результатам оценки и сопоставления ценовых предложений путем открытого голосования, **Решили:**

- Победителем конкурса по лотам (1-4,16-18,21-23,34-35,40-46,48,53-54,57-67,69-85,88) признается ТОО "Маусым"предложивший наименьшее ценовое предложение (а именно 12 387 925 тенге в совокупности), победителем по лотам (5-6,19-20,38-39,47,49-52, 55-56, 68, 86,87) признается ТОО «Рауан» предложивший наименьшее ценовое предложение и составило 26 065 250 тенге, по лотам (7-15, 26-33, 36-37,) наименьшую сумму предложила ИП Жуэнова и признается победителем по данным лотам, общая сумма которых составило 6 871 600 тенге, **согласно п. 139 гл. 10 Постановлению Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375.** Конкурс по лотам 24,25 за отсутствием ценовых предложений, признать не состоявшимся. Победителям предоставить заказчику в течение десяти календарных дней со дня признания победителем следующие документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям:

- 1) копии разрешений (уведомлений) либо разрешений (уведомлений) в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов. В случае отсутствия сведений в информационных системах государственных органов, потенциальный поставщик представляет нотариально засвидетельствованную копию соответствующего разрешения (уведомления) полученного (направленного) в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях;
- 2) копию документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
- 3) копию свидетельства о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица либо справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
- 4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участников или акционеров, то также представляются выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или копия учредительного договора после даты объявления закупки);
- 5) сведения об отсутствии (наличии) налоговой задолженности налогоплательщика, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам, социальным отчислениям, и отчислениям и (или) взносам на обязательное социальное медицинское страхование, полученные посредством веб-портала "электронного правительства", об отсутствии просроченной задолженности по всем видам его обязательств; для этого более трех месяцев перед банком согласно типовому плану счетов бухгалтерского учета в банках второго уровня, ипотечных организациях и акционерном обществе "Банк Развития Казахстана", утвержденному постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан, по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения (если потенциальный поставщик является клиентом нескольких банков или иностранного банка, то представляется справка от каждого из таких банков, за исключением банков, обслуживающих филиалы и представительства потенциального поставщика, находящегося за границей), выданный не ранее одного месяца, предшествующего дате вскрытия конвертов;

7. При процедуре вскрытия конверта с ценовыми предложениями потенциальных поставщик отсутствовали.
8. Организатору государственных закупок КТП на ПХВ «Многопрофильная больница города Байконур» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Члены комиссии:

Начальник ОПиЭ

Зав. аптекой

Начальник ОАУ - закупщик



Н. Длеке

Нургаев Б.



А. Тургамбаев А.